

Nobly A/S

Klamsagervej 21B
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/10/2021

Jesper Johannes Christian Frank
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nobly A/S
Klamsagervej 21B
8230 Åbyhøj

CVR-nr: 33948484
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Revisor EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25
5000 Odense C
DK Danmark

CVR-nr: 30700228
P-enhed: 1014142181

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel af softwareservices samt relaterede konsulent-serviceydelser inden for IT-branchen og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter er forøget kraftigt gennem det seneste år, med højere ordreindgang, højere omsætning og højere bemanning. Selskabet har ligeledes investeret kraftigt i sin kerneforretning, i yderligere IT-sikkerhed samt i en ISAE 3000 certificering, og selskabet har endvidere gennemført en flytning til et nyt og større hovedkontor.

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et resultat på DKK 621.993, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på DKK 3.145.778.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2020/21 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Som følge af selskabets aktivitet, forventer selskabet ikke nogen påvirkning af konsekvenserne af Covid-19. Selskabet følger udviklingen tæt - både i samfundet og internt i selskabet, men har en forventning om, at driften fortsætter upåvirket gennem resten af forløbet.

Herudover er der efter balancedagen ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		22.816.974	17.651.053
Vareforbrug		-5.295.015	-7.353.010
Andre driftsindtægter		0	6.150.000
Eksterne omkostninger		-3.578.801	-3.052.405
Bruttoresultat		13.943.158	13.395.638
Personaleomkostninger	1	-13.167.539	-9.201.865
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.676	28.072
Resultat af ordinær primær drift		759.943	4.221.845
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		45.013	330.120
Andre finansielle indtægter		5.625	0
Øvrige finansielle omkostninger		-17.518	-62.461
Ordinært resultat før skat		793.063	4.489.504
Skat af årets resultat	2	-171.070	-928.815
Årets resultat		621.993	3.560.689
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		620.000	500.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-548.116	1.136.116
Overført resultat		550.109	-75.427
I alt		621.993	3.560.689

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	15.676
Materielle anlægsaktiver i alt	4	0	15.676
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.358.155	1.419.648
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	1.358.155	1.419.648
Anlægsaktiver i alt		1.358.155	1.435.324
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.898.473	846.218
Igangværende arbejder for fremmed regning		163.250	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.072.736	3.292.614
Udsudte skatteaktiver		29.826	14.886
Tilgodehavende skat		44.972	0
Andre tilgodehavender		494.589	156.660
Periodeafgrænsningsposter		761.666	1.404.393
Tilgodehavender i alt		7.465.512	5.714.771
Likvide beholdninger		3.330.809	1.940.443
Omsætningsaktiver i alt		10.796.321	7.655.214
AKTIVER I ALT		12.154.476	9.090.538

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		400.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		608.882	1.107.503
Overført resultat		1.516.896	1.194.832
Forslag til udbytte		620.000	500.000
Egenkapital i alt		3.145.778	2.952.335
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.350.909	588.472
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.350.909	588.472
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.402.254	1.592.505
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.433.219	828.215
Skyldig selskabsskat		0	735.018
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.822.316	2.393.993
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.657.789	5.549.731
Gældsforpligtelser i alt		9.008.698	6.138.203
PASSIVER I ALT		12.154.476	9.090.538

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	150.000	1.107.503	1.194.832	500.000	2.952.335
Kapitalforhøjelse	250.000	0	-250.000	0	0
Betalt udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Forhøjelse (nedsættelse) af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer	0	49.495	21.955	0	71.450
Årets resultat	0	-548.116	550.109	620.000	621.993
Egenkapital, ultimo	400.000	608.882	1.516.896	620.000	3.145.778

Virksomhedskapitalen består af nom. 400 aktier á 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Selskabet har d. 29. oktober 2020 gennemført kapitalforhøjelse på nom. 250 tkr. til kurs 100 -og er i den forbindelse omdannet fra anpartsselskab til aktieselskab.

Der er derudover siden stiftelse 21. september 2011 ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	11.825.401	8.349.147
Pension	1.210.923	757.354
Andre omkostninger til social sikring	131.215	95.364
	13.167.539	9.201.865
Gennemsnitlig antal ansatte	20	13

2. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	186.010	909.018
Ændring af udskudt skat	-14.940	19.797
	171.070	928.815

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	50.000
Af- og nedskrivning primo	-50.000
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	-50.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftsmatriel kr.
Kostpris primo	201.159
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	201.159
Af- og nedskrivning primo	-185.483
Årets afskrivning	-15.676
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-201.159
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	632.265
Tilgang	1.523.788
Afgang	0
Kostpris ultimo	2.156.053
Nettoopskrivninger primo	787.383
Andel i årets resultat	45.013
Valutakursregulering	71.450
Modregning i tilgodehavende	-984.887
Udbetalt udbytte	-716.857
Nettoopskrivninger ultimo	-797.898
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.358.155

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nobly AS, Norge, Brevikbråteveien 9, 1555 Son	80%	1.151.283	210.928
Nobly AB, Sverige, Zätagränd 3, 831 30 Östersund	100%	437.127	-123.729

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse svarende til 18 måneders opsigelsesvarlse på i alt 383 tkr. (Klamsagervej 21 B, st., 8230 Åbyhøj).

Huslejeforpligtelse svarende til 42 måneders opsigelsesvarlse på i alt 1.893 tkr. (Klamsagervej 21 B, 1. sal., 8230 Åbyhøj).

Huslejeforpligtelse svarende til 3 måneders opsigelsesvarlse på i alt 32 tkr. (Njalsgade 76, 2300 København S).

Lesingaftale med restløbetid på 30 mdr. svarende til 395 tkr.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	20